8h-8h40
08:35-8h50

9:00:20
9:00:40
9:01:00
9:01:20
9:01:40
9:02:00
9:02:20
9:02:40
9:03:00
9:03:20
9:03:40
9:04:00
9:04:20
9:04:40
9:05:00
9:05:20
9:05:40
9:06:00
9:06:20
9:06:40
9:07:00
9:07:20
9:07:40
9:08:00
9:08:20
9:08:40
9:09:00
9:09:20
9:09:40
9:10:00
9:10:20
9:10:40
9:11:00
9:11:20
9:11:40
9:12:00
9:12:20
9:12:40
9:13:00
9:13:20
9:13:40
9:14:00
9:14:20
9:14:40
9:15:00
9:15:20
9:15:40
9:16:00
9:16:20
9:16:40
9:17:00
9:17:20
9:17:40
9:18:00
9:18:20
9:18:40
9:19:00
9:19:20
9:19:40
9:20:00
9:20:20
9:20:40
9:21:00
9:21:20
9:21:40

Remise des dossards, prés du départ

Championnats de France de Sprint - Alpe d'Huez 15 décembre 2019
Programme horaire

Repérage jeunes

Dos
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Genre
M

Nom
PALMITJAVILA
PAILHE BELAIR
AGERON
AUTHIE
BENEZET
BERGER
BRUN
BUISSON
Duc

FAURE
FERRAND
FERREOL
GICQUEL
GRANAT
LAHIRIGOYEN
LASCOUMETTES
MARRA ROBERT
NOGUERAS
RAPHAEL
RAYBAUD
VIDAL
SOULAT
POLCHI
ANSELMET
PERSIN

oM

BERGER
BLANC
STABERG
SINFREU ALDUNCIN
RAVINEL
CHARLES
GINDRE
GRANAT
IRATZOQUY
MANIGAUD
MUFFAT
AVANTURIER
DAVID
PAILLARD
TONSO
VILLETTE
TRIOT
ROUSSET
ROGIER
PELLISSIER
MASSUCCO
LENDRES
BOYER
BONELLI
BARES
BAQUé
CHALLAMEL
CASTILLON
CANTAN

DE MAURY
DAMEVIN
ESPINASSE
DUMAS
DUCOURET
DRUELLE
BUINOUD
MARIETTA ALEINA
PARENT

ZIP

Prenom
Max
Camille
Anatole
Alexandre
Meire
Paul Emile
Maél
Lucas
Etienne
Théo
Gaspard
Pierre
Thibault
Lucas
Romain
Baptiste
Enzo
Mathys
Timéo
Jules
Doryan
Théo
Norick
Jeremy
Antoine
Oriol
Victoire
Capucine
Grace
Andrea
Margot
Julie
Perrine
Narindra
Marie Charlot
Laurie
Fanny
Aurelie
Clémence
Madeline
Justine
Timothée
Jules
Adrien
Noé
Clement
Pierre
Jérémie
Mattéo
Matias
Nathan
Valentin
Robin
Guilhem
Rémi
Thomas
Anselme
Arthur
Louis
Bazil
Vadim
Augustin
Antoine
Louis
Quentin

Année Club

2005 ALTICIM FONT ROMEU

2004 LA TRANSPYROS

2004 LA JARRIENNE DES CIMES MAURIENNE
2005 ALTICIM FONT ROMEU

2003 ALTICIM FONT ROMEU

2004 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

2004 TEAM ALPI MERCANTOUR

2003 LA JARRIENNE DES CIMES MAURIENNE
2004 LA TRANSPYROS

2003 LA JARRIENNE DES CIMES MAURIENNE
2003 TEAM ISERE MONTAGNE

2004 LA JARRIENNE DES CIMES MAURIENNE
2004 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

2003 ALTICIM FONT ROMEU

2003 OLORON O BEARN SPORT NATURE
2003 OLORON O BEARN SPORT NATURE
2003 LA JARRIENNE DES CIMES MAURIENNE
2004 AMITIE ET NATURE DE TARBES

2003 ALTITOY

2004 TEAM ISERE MONTAGNE

2005 ALTICIM FONT ROMEU

2003 OLORON O BEARN SPORT NATURE
2004 TEAM ALPI MERCANTOUR

2003 LA JARRIENNE DES CIMES MAURIENNE
2003 C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE

2003 ALTICIM FONT ROMEU

2002 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

2002 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

2002 C.A.F.GAP

2001 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

2002 CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME
2001 C.A.F. ALBERTVILLE

2001 TEAM ISERE MONTAGNE

2001 ALTICIM FONT ROMEU

2000 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

2001 LA TRANSPYROS

2000 C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE

2001 TEAM ISERE MONTAGNE

2000 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

2001 CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME
2000 MONTAGNE CLUB VESUBIEN ITGA
2001 TEAM ISERE MONTAGNE

2002 TEAM ISERE MONTAGNE

2002 TEAM ECRINS HAUTES ALPES

2002 HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SPORTS
2002 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

2001 TEAM ISERE MONTAGNE

2002 A.S. ROC & PYRENE

2001 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

2002 C.A.F. GAP

2002 ALTICIM FONT ROMEU

2002 ALTICIM FONT ROMEU

2002 CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME
2002 LA TRANSPYROS

2002 C.A.F. DU LEMAN

2002 ALTICIM FONT ROMEU

2002 LA JARRIENNE DES CIMES MAURIENNE
2001 LA TRANSPYROS

2000 ALTICIM FONT ROMEU

2002 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

2001 C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE

2000 C.A.F. DU LEMAN

2001 TEAM ISERE MONTAGNE

2001 CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME
2001 TEAM ISERE MONTAGNE

Catégorie
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR



9:22:00
9:22:20
9:22:40
9:23:00
9:23:20
9:23:40
9:24:00
9:24:20
9:24:40
9:25:00
9:25:20
9:25:40
9:26:00
9:26:20
9:26:40
9:27:00
9:27:20
9:27:40

9:40:00
9:45:00
9:50:00
9:55:00
10:00:00
10:05:00

10:15:00
10:20:00
10:25:00
10:30:00

10h00 - 10h30

10:35:00

11:00:00
11:00:20
11:00:40
11:01:00
11:01:20
11:01:40
11:02:00
11:02:20
11:02:40
11:03:00
11:03:20
11:03:40
11:04:00
11:04:20
11:04:40
11:05:00
11:05:20
11:05:40
11:06:00
11:06:20
11:06:40
11:07:00
11:07:20
11:07:40
11:08:00
11:08:20
11:08:40
11:09:00
11:09:20
11:09:40
11:10:00
11:10:20
11:10:40
11:11:00
11:11:20

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

M DEYMIER Louis
M LEROY Alessio
M MOURET Lucas
M GARCIN Remy
M GARCIN Victor
M GINER Pablo
M CHESNEY Alexis
M GALINDO Robin
M TRINQUIER Alix

M GOUDIER Théo

F BROCHE Louna
F CHAPELLE Juliette
F PAUTREL Coralie
F PAUTREL Alizee
F GICQUEL Camille
F ROUSSILLON Loanne
F RIGAUD Louise
F PAILHE BELAIR Zoe

demi-finales cadets

demi-finales junior dames

demi-finales junior hommes

finale cadettes

finale cadets

finale junior dames

finale junior hommes

Remise des dossards seniors, tente au départ

repérage seniors

M ADER Hugo

M AGERON Gabin
M ASSERQUET Franck
M BAUJARD Johann
M BELLAGAMBA Alain

M BERNAZ Julien

M BERTOLINI Lucas

M BLANC Arthur
M RAIBAUT Stephane
M PERRIN-GANIER Neilo

M PEREZ David

M PANISSET Guillaume
M NOVERO Laurent
M NOEBES TOURRES Valentin
M NOEBES TOURRES Florent
M MERMILLOD BLARDET  Alex

M GAILLARD Antonin
M CIFERMAN Estéban
M CAILLOT Yoan

M CARCEY COLLET Hugo

M CASTILLON Bastien
M CHARLES Clément
M FLAMMIER Bastien
M HUIGE Titouan
M GUDEFIN Yann

M GACHET Xavier
M JUILLAGUET Swann
M JUILLAGUET will

M MICHELON Julien

M POCHAT COTTILLOUX Gedeon
M ZANAROLI Antoine
M CHAMOUX Benjamin
M EQUY Samuel
M BON MARDION William
M BOUVET Eddy

2001 ALTICIM FONT ROMEU

2000 ALTICIM FONT ROMEU

2000 ALTICIM FONT ROMEU

2001 MONTAGNES QUEYRAS

2000 TEAM ISERE MONTAGNE

2001 TEAM ISERE MONTAGNE

2001 CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME
2000 TEAM ISERE MONTAGNE

2001 ALTICIM FONT ROMEU

2001 AS ROC ET PYRENE

2003 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

2004 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

2003 LUCHON HAUTE MONTAGNE

2004 LUCHON HAUTE MONTAGNE

2003 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

2004 LA JARRIENNE DES CIMES MAURIENNE
2004 LUCHON HAUTE MONTAGNE

2006 LA TRANSPYROS

1995 LA TRANSPYROS

1999 ALTICIM FONT ROMEU

1979 SKI CLUB CAMPAN TOURMALET

1997 CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ

1963 SKIALP UBAYE

1999 C.A.F. DU LEMAN

1999 CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME
1998 CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT

1971 TEAM ALPI MERCANTOUR

1996 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

1997 TEAM ISERE MONTAGNE

1995 Licence HORS CLUB

1980 LA JARRIENNE DES CIMES MAURIENNE

1992 CAF BUECH DEVOLUY

1997 CAF BUECH DEVOLUY

1999 CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME
1995 Licence HORS CLUB

1999 C.A.F. ALBERTVILLE

1976 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

1999 C.A.F. ALBERTVILLE

1997 LA TRANSPYROS

1999 C.A.F. ALBERTVILLE

1999 C.A.F. ALBERTVILLE

1997 ALTICIM FONT ROMEU

1986 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

1989 CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT

1995 COURCHEVEL SPORTS OUTDOOR MONTAGNE ESCALADE
1996 COURCHEVEL SPORTS OUTDOOR MONTAGNE ESCALADE
1997 C.A.F. GAP

1995 Licence HORS CLUB

1995 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

1994 CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME
1996 TEAM ISERE MONTAGNE

1983 CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT

1997 C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
MINIME

SENIOR
ESPOIR
VETERAN
ESPOIR
VETERAN
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
VETERAN
SENIOR
ESPOIR
SENIOR
VETERAN
SENIOR
ESPOIR
ESPOIR
SENIOR
ESPOIR
VETERAN
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
ESPOIR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
ESPOIR



11:11:40
11:12:00
11:12:20
11:12:40
11:16:40
11:13:00
11:13:20
11:13:40
11:14:00
11:14:20
11:14:40
11:15:00
11:15:20
11:15:40
11:16:00
11:16:20

11:40:00
11:45:00
11:50:00
11:55:00
12:00:00

12:05:00
12:10:00

12:20:00
12:25:00

12:30:00

12:40:00

219
220

222
223
224
225
226
227
228
229
230

232
233
234

M ELLMENREICH Baptiste
M FAVRE Valentin
M ANSELMET Thibault
M PERILLAT PESSEY Joris

F MATTANA Mallaurie
F ANDERSON Sierra

F ANSELMET Manon

F RAIBAUT Valérie

F GACHET MOLLARET Axelle

F HARROP Emily

F POLLET VILLARD Marie

F DEPLANCHE Laura

F PERILLAT PESSEY Celia

F BONNEL Lena

F JAGERCIKOVA Marianna
F BONNEL Lorna

Quart de finale hommes

demi finale dames

demi-finale hommes

finale dames

finale hommes

1998 CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME

1987 Licence HORS CLUB

1997 LA JARRIENNE DES CIMES MAURIENNE
1994 CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ

1999 TEAM ECRINS HAUTES ALPES

1985 C.A.F. GAP

1999 LA JARRIENNE DES CIMES MAURIENNE
1969 TEAM ALPI MERCANTOUR

1992 CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT
1997 CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT
1998 CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ

1994 LA JARRIENNE DES CIMES MAURIENNE
1997 CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ

1996 LA JARRIENNE DES CIMES MAURIENNE
1985 C.A.F. GAP

1986 LA JARRIENNE DES CIMES MAURIENNE

ESPOIR
SENIOR
ESPOIR
SENIOR
ESPOIR
SENIOR
ESPOIR
VETERAN
SENIOR
ESPOIR
ESPOIR
SENIOR
ESPOIR
SENIOR
SENIOR
SENIOR



